
MUNIfflP1OD~ BURITIS 
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL 

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CMB 

Publicado no Mural 
Câmara Municipal de Buritis 

De 

PORTARIA W03112022 

"Nomeia servidora para acompanhar, 
bem como secretariar a Comissão 
Processante no âmbito da Câmara 
Municipal de Buritis - 

O Presidente da Câmara Municipal de Buritis no uso das suas 
atribuições legais, conferidas pela Lei Orgânica do Município de Buritis e do 
Regimento Interno da Câmara Municipal RESOLVE: 

Art. 19  Fica nomeada a servidora Mardelly Costa Silva, portadora do 

CPF: 079.858.626-50, para acompanhar, bem como secretariar a Comissão Processante 

no âmbito da Câmara Municipal de Buritis - RO. 

Artigo 22 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Gabinete da Presidência, aos vinte e 
dois dias do mês de fevereiro, do ano 
de dois mil e vinte e um. 


